АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кошки
Г "1

Об утверждении Административного
регламента муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
детей «Кошкинская детская школа искусств»
муниципального района Кошкинский
Самарской области предоставления
муниципальной услуги Предоставление
дополнительного образования детям
в области культуры и искусства

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация муниципального района Кошкинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент
муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Кошкинская детская школа искусств»
муниципального района Кошкинский Самарской области предоставления
муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования
детям в области культуры и искусства».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Северные Нивы» и разместить на официальном сайте администрации
муниципального района Кошкинский в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей «Кошкинская детская школа искусств»
муниципального района Кошкинский Самарской области Васину И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И. о. главы муниципального
района Кошкинский /Ш/Уг/ У/1/^9-— В.А.Киреев

Васина 22068